
 
 

 
 

 

596/U/2016                    Lublin, dnia  13.12.2016 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE WYKONAWCY 

 

Instytut Medycyny Wsi im. W. Chodźki informuje, iż  w wyniku przeprowadzonego 

postępowania  w trybie art. 4 pkt 8  Prawa zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.  

w  celu realizacji zamówienia na: 

 

Stworzenie kompleksowego serwisu informatycznego dla potrzeb projektu, 

składającego się z dwóch zadań: 

1. Stworzenie rejestru do gromadzenia, przetwarzania i analiz statystycznych 

danych uczestników. 

2. Opracowanie merytoryczne, graficzne i informatyczne strony internetowej. 

 

Realizacja zadania z zakresu zdrowia publicznego w ramach Narodowego programu 

Zdrowia pod nazwą „Podejmowanie inicjatyw na rzecz profilaktyki chorób zawodowych 

i związanych z pracą, w tym  ze służbą żołnierzy zawodowych i funkcjonariuszy oraz 

wzmocnienie zdrowia pracujących „ w zakresie 2.1.2 

 

Zadanie nr 1 i 2: wybrano ofertę : American Systems Sp. z o.o., ul. 27 Grudnia 7,  

61-737 Poznań 
 

 

Ocena ofert 

Oferent  Cena  70% Okres 

gwarancji 

20% 

Aspekt 

społeczny 

10 pkt  

razem 

Zadanie 1: 

American 

Systems Sp.  

z o.o. 

19500 

70pkt  

60 

20pkt  

0 90pkt 

Zadanie 2: 

American 

Systems Sp.  

z o.o. 

10000 

70pkt 

60 

20pkt 

0 90pkt 

 

Ocena ofert: 

Zadanie 1: 

Cena: 19500,00 zł: 70 pkt 

Okres gwarancji: 60 miesięcy:10 pkt  

Aspekt społeczny: oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu aspektu: 0 pkt  

Razem: 90 pkt 

Zadanie 2:  

Cena: 10000,00 zł: 70 pkt 

Okres gwarancji: 60 miesięcy:10 pkt  

Aspekt społeczny: oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu aspektu: 0 pkt  

Razem: 90pkt 

 
 



 
 

 
 

W postępowaniu oferty złożyli: 

 

Oferta 1:   

American Systems Sp. z o.o. 

ul. 27 Grudnia 7 

61-737 Poznań 

Data wpływu: 12.12.2016r. 

 

Zadanie nr 1: 

Cena: 19500,00 zł 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

Aspekt społeczny:   oświadczenie Wykonawcy o nie spełnieniu aspektu  

 

Zadanie nr 2: 

Cena: 10000,00 zł 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

Aspekt społeczny:   oświadczenie Wykonawcy o nie spełnieniu aspektu 


